
ZARZĄDZENIE NR 1366.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 23 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 1360.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 15 stycznia 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: C738960F-27D6-4875-8158-EC9802A5E82A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1366.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 23 stycznia 2018 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu profilaktyki zdrowia – promocja zdrowego trybu życia, edukacja zdrowotna

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.31.2018 81550 Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych 

Diecezji Ełckiej
Ja niepełnosprawny artysta - zajęcia terapeutyczne 
w WTZ Ełk

9 000,00 zł

2. 524.39.2018 81624 Fundacja Zapobiegania Niepełnosprawności 
i Promocji Zdrowia przy Oddziale Rehabilitacji 
Szpitala w Ełku REHA-VITAE

Dzieci naszą przyszłością 10 000,00 zł

3. 524.65.2018 81436 Stowarzyszenie Byłych Nauczycieli 
i Pracowników Oświaty "Bakałarz" w Ełku

Zdrowy senior 8 000,00 zł

4. 524.5.2018 80246 Stowarzyszenie Przyjaciół "Amazonki" Życie od nowa 20 000,00 zł

5. 524.42.2018 81563 Stowarzyszenie "Parkinson w Rodzinie" Joga i ogólna terapia podnosząca jakość życia osób 
z chorobą parkinsona i innymi problemami 
neurologicznymi

8 000,00 zł

6. 524.15.2018 80983 Uczniowski Klub Sportowy "Maratończyk" Konferencja edukacyjna „Wpływ sportu na rozwój 
organizmu, dieta sportowca, kontuzje 
i przeciwdziałanie”

800,00 zł

7. 524.16.2018 81574 Ełcki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ełku Morsowanie – samo zdrowie 7 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85195, par. 2360; PUMA: 914004

Id: C738960F-27D6-4875-8158-EC9802A5E82A. Podpisany Strona 1




